

# **Martin Rex Holding ApS**

Stengade 78B, 1. tv., 3000 Helsingør

CVR-nr. 42 10 41 40

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

Martin Rex Olkjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Rex Holding ApS Stengade 78B, 1. tv. 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 42 10 41 40
	Stiftet: 4. februar 2021
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Martin Rex Olkjær
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Rex ApS, Gribskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.010 kr. mod -7.060 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.743 kr. mod -5.538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der forventes et mindre underskud for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.010</b>	<b>-7.060</b>
Andre finansielle indtægter	288	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.679</u>	<u>-40</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.401</b>	<b>-7.100</b>
Skat af årets resultat	<u>2.658</u>	<u>1.562</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-14.743</u></b>	<b><u>-5.538</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.743</u>	<u>-5.538</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-14.743</u></b>	<b><u>-5.538</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.850.000	1.850.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.850.000	1.850.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.850.000</b>	<b>1.850.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	292.594
Tilgodehavende selskabsskat	166.528	36.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.542	7.612
Tilgodehavender i alt	181.070	336.206
Likvide beholdninger	1.057	607
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>182.127</b>	<b>336.813</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.032.127</b>	<b>2.186.813</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.776.702	1.791.445
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.816.702</b>	<b>1.831.445</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.217	0
Selskabsskat	0	329.898
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.888	6.050
Anden gæld	15.320	14.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.425	355.368
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>215.425</b>	<b>355.368</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.032.127</b>	<b>2.186.813</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	1.796.983	1.836.983
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-5.538</u>	<u>-5.538</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	0	1.791.445	1.831.445
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-14.743</u>	<u>-14.743</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.776.702</b></u>	<u><b>1.816.702</b></u>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.679	40
	<u>11.679</u>	<u>40</u>

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	1.850.000	1.850.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>1.850.000</u>	<u>1.850.000</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Martin Rex Holding ApS
Rex ApS, Gribskov	59 %	5.028.726	34.786	1.850.000
		<u>5.028.726</u>	<u>34.786</u>	<u>1.850.000</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
